
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 181 del 21/03/2017

UOC SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI

FORNITURA DI UN SISTEMA DI TELETRASMISSIONE E REFERTAZIONE
REMOTA ELETTROCARDIOGRAFICA E RELATIVE APPARECCHIATURE.
LIQUIDAZIONE DITTA ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA
RELATIVA AL LOTTO 2.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: FORNITURA DI UN SISTEMA DI TELETRASMISSIONE E REFERTAZIONE REMOTA
ELETTROCARDIOGRAFICA  E  RELATIVE  APPARECCHIATURE.  LIQUIDAZIONE  DITTA
ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA RELATIVA AL LOTTO 2.

Direttore  UOC SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI

Premesso che:

 con  delibera  n.  200  del  15/04/2016  sono  state  effettuate  la  presa  d’atto  e  adesione  alle
convenzioni  stipulate  con  SO.RE.SA  Spa  con  le  Ditte  ESAOTE  spa,  EBIT  Srl  e
ENGINEERING  INGEGNERIA  INFORMATICA  Spa,  per  la  fornitura  di  un  Sistema  di
Teletrasmissione  e  Refertazione  Remota  Elettrocardiografica  e  supporto  della  Rete  delle
Emergenze Cardiovascolari della Regione Campania;

 con determinazione n. 206 del 12 settembre 2014, come confermata con determinazione n. 90
del 28/05/2015l a SO.RE.SA. Spa ha proceduto alla aggiudicazione del lotto 2 di gara, avente
ad oggetto la fornitura di Fully Rugged Tablet PC e dei servizi di assistenza e manutenzione
quinquennali  delle  apparecchiature  aggiudicate  alla  ENGINEERING  INGEGNERIA
INFORMATICA Spa.

 con la suddetta  delibera n.200 è stato individuato, quale responsabile del procedimento per la
fase dell’esecuzione del contratto, il dr Giovanni Sferragatta direttore U.O.C. S.I.A. ;

 la  U.O.C.  Sistemi  informativi  aziendali  ha  ricevuto  dalla  U.O.C.  Gestione  Economica
Finanziaria e della Progettualità Europea, al fine di ottenere la liquidazione, la fattura della
ditta Engineering Ingegneria Informatica S.p.A. di seguito elencata;

Fattura Data documento Importo

2016904609     30/11/2016        3123,20

Totale        3123,30

 con  deliberazione  n.  150  del  17/07/2015  veniva  affidato  l’incarico  di  direttore  dell’unità
operativa complessa sistemi informativi aziendali al Dott. Giovanni Sferragatta; 

Verificato che



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 la società Engineering Ingegneria Informatica S.p.A ha regolarmente proceduto alla fornitura
del materiale oggetto della fattura come si evince dal verbale di Collaudo del 28/11/2016  in
copia allegato;

Rilevato che

 trattasi di materiale consegnato e collaudato, pertanto è necessario procedere al pagamento
di quanto dovuto;

Visto che

 l’importo necessario al pagamento delle fatture in argomento trova la necessaria copertura
con l’autorizzazione n. 113 sub 24 conto economico 101020720 del bilancio 2016;

Considerato che

 la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito
aziendale;

D E T E R M I N A

per i motivi esposti in narrativa, di:

 autorizzare la liquidazione delle succitate fatture a Engineering Ingegneria Informatica S.p.A,
relative alla fornitura di n.1 Fully rugged tablet PC Panasonic corredato di batteria al litio e
alimentatore ed un caricabatteria portatile per auto,  una valigetta porta computer(CASUAL
ENTRY CASE 16), un adattatore con attacchi a ventosa completo di accessori per montare il
tablet  direttamente  sul  vetro  di  un’autovettura,   dando  atto  che  la  relativa  spesa  trova
copertura  finanziaria  sull’autorizzazione  n.  113  sub  24,  conto  economico  101020720  del
bilancio 2016;

 dare  mandato  all’unità  operativa  complessa  gestione  economico-finanziaria  e  della
progettualità europea per tutti i conseguenti adempimenti;

 trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al  collegio  sindacale,  all’uoc  gestione
economico-finanziaria e della progettualità europea;

 pubblicare integralmente la presente determinazione dirigenziale.

        Il direttore uoc 

               sistemi informativi aziendali 



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

      dr. Giovanni Sferragatta  











REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2016

101020720

MACCHINE ORDINARIE D'UFFICIO

113€3.123,20

20/03/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

24

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 181 del 21/03/2017
UOC SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI

FORNITURA DI UN SISTEMA DI TELETRASMISSIONE E REFERTAZIONE REMOTA
ELETTROCARDIOGRAFICA E RELATIVE APPARECCHIATURE. LIQUIDAZIONE DITTA
ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA SPA RELATIVA AL LOTTO 2.

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 21/03/2017 al 31/03/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Enrico Picazio Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Giovanni Sferragatta - UOC SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




